ШЕКСНИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  17 июня  2013 года    №  43
Об утверждении Правил формирования

и ведения сводного реестра главных

распорядителей, распорядителей

и получателей средств бюджета сельского
поселения Чуровское, главных

администраторов и администраторов

доходов бюджета поселения, главных

администраторов и администраторов

источников финансирования

дефицита бюджета поселения
В  соответствии  с  Приказом  Департамента  финансов  Вологодской

области  от 06.11.2009 года  № 758 «Об  утверждении  Правил формирования   и   ведения  Сводного    реестра   главных   распорядителей,   распорядителей  и  получателей средств областного бюджета, главных администраторов и администраторов доходов областного бюджета, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита областного бюджета», руководствуясь ст.29 Устава сельского поселения Чуровское,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить   Правила  формирования и  ведения Сводного реестра

главных распорядителей, распорядителей и получателей средств бюджета  сельского поселения Чуровское, главных  администраторов и администраторов доходов бюджета поселения, главных администраторов и администраторов источников финансирования дефицита бюджета поселения (прилагаются).

2. Установить, что  для  формирования  Сводного  реестра  главных

распорядителей,   распорядителей   и   получателей  средств  бюджета сельского поселения Чуровское, главных  администраторов  и администраторов доходов  бюджета  поселения, главных администраторов  и администраторов источников финансирования дефицита  бюджета  поселения  по состоянию  на 1 января очередного финансового года представление документов главными распорядителями средств бюджета  поселения, главными  администраторами доходов бюджета поселения, главными администраторами источников финансирования дефицита бюджета поселения осуществляется в соответствии с разделом 3 утвержденных настоящим постановлением Правил в срок до 15 ноября текущего года.
                3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования в газете «Звезда».

Глава сельского поселения

 В.Г.Курочкина
Чуровское